
UCHWAŁA NR XXX/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/2003 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020r. poz. 834) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §84 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie określonej przez Radę w odrębnej uchwale."; 

2) §109a otrzymuje brzmienie:  "1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego, 
Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie określonej przez Radę w odrębnej 
uchwale. 

2. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i jego Zastępcę wybiera Rada.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01EA8DC-A51F-497D-B195-D907DA9135E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę wywołuje się w związku z potrzebą zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej
oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim spowodowaną powstaniem
kolejnego Klubu Radnych.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady

Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01EA8DC-A51F-497D-B195-D907DA9135E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

